МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН ТУМНЬЫМУЧАШ
ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	ТУМЬЮМУЧАШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                ПУНЧАЛ                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22 февраля  2023 года  № 12

Об установлении коэффициента к величине прожиточного минимума
 и периода накопления денежных средств на приобретение жилого помещения

     	В соответствии с п.4 ст.2 Закона Республики Марий Эл от 11.05.2005 г.       № 13-З  «О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике Марий Эл», Уставом Тумьюмучашского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл Тумьюмучашская сельская администрация   п о с т а н о в л я е т:
1. Установить коэффициент к величине прожиточного минимума равный 1 (единице).
2. Установить период накопления денежных средств на приобретение жилого помещения 10 лет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Тумьюмучашской
 сельской администрации                                         А.Э.Тобекова